

งบหน้าสรุปผลการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง

เทศบาลตำบลก้อ อำเภอสี จังหวัดลำพูน

ประจำเดือน พฤษภาคม 2561

| ลำดับ<br>ที่ | วิธีการจัดซื้อ จัดจ้าง                             | จำนวน<br>โครงการ | รวมวงเงิน<br>งบประมาณ | รวม<br>ราคากลาง | รวมราคา<br>ที่พิจารณา<br>คัดเลือก | วงเงินสูงกว่า หรือ<br>ต่ำกว่า ราคากลาง<br>(+ สูงกว่า) (- ต่ำกว่า) | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------------------------------|------------------|-----------------------|-----------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------|
| 1            | วิธีเฉพาะเจาะจง                                    | 43               | 507,455.00            | 507,455.00      | 507,455.00                        |                                                                   |          |
| 2            | วิธีคัดเลือก                                       |                  |                       |                 |                                   |                                                                   |          |
| 3            | วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป :-<br>- ตลาดอิเล็กทรอนิกส์ |                  |                       |                 |                                   |                                                                   |          |
| 4            | - ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์                         | 2                | 2,516,000.00          | 2,489,000.00    | 2,244,000.00                      | 245,000.00                                                        |          |
| 5            | - วิธีสอบราคา                                      |                  |                       |                 |                                   |                                                                   |          |
|              | รวม                                                | 45               | 3,023,455.00          | 2,996,455.00    | 2,751,455.00                      | 245,000.00                                                        |          |

ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สร.ร. 1

☒ เผยแพร่ เมื่อวันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561 โดยวิธี ดิบประกาศ

☐ ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สร.ร. 1 เผยแพร่ เหตุเพราะ

(ลงชื่อ).....ผู้รายงาน  
(นางสาวกัญจวิทย์ เตชะรัตนกุล)  
ผู้อำนวยการกองคลัง

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 2 กรกฎาคม 2561

| ลำดับ | ชื่อเจ้าหน้าที่    | จดการ<br>จำนวน | สัญญาเลขที่    | วันเดือนปี | รายการ                                                                                                                                                              | งาน   | รหัส | หลัก<br>หมวด | ประเภท  | บัญชี | จำนวน        |
|-------|--------------------|----------------|----------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|--------------|---------|-------|--------------|
| 1     | นางสาววิมลภา อ้นตา | 4              | CNTR-0008/61-2 | 01/05/2561 | ดำเนินงานบริหารงานด้านปฏิบัติงานด้านผลิต ตั้งแต่ 2 ตุลาคม 2560 - 28 กันยายน 2561                                                                                    | 00113 | 4-5  | 320000       | 5320100 | -     | 23,622.00    |
| 2     | นายฉวาง ชื่นมูล    | 8              | CNTR-0017/61-2 | 31/05/2561 | ดำเนินงานบริหารงานจัดเก็บ-ส่งน้ำให้กับผู้มากได้โดยปลอดภัยตามพัฒนาเด็กเล็กบ้านก้อจืดสรว สังกัดเทศบาลต๋ายลือ จำนวน 68 คน ตั้งแต่วันที่ 2 ตุลาคม 2560 - 31 มีนาคม 2561 | 00212 | 4-5  | 320000       | 5320100 | -     | 7,200.00     |
| 3     | นางสาววิมลภา อ้นตา | 1              | CNTR-0113/61-2 | 01/05/2561 | ดำเนินงานบริหารงานปฏิบัติงานเลขานุการและการประสานงานทั่วไปต่อเทศบาลต๋ายลือ                                                                                          | 00111 | 4-5  | 320000       | 5320100 | -     | 7,000.00     |
| 4     | นายฉวาง ชื่นมูล    | 1              | CNTR-0123/61   | 02/05/2561 | โครงการงานวิสัยทัศน์องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี                                                                                               | 00242 | 4-5  | 320000       | 5320300 | -     | 160,000.00   |
| 5     | นางสาววิมลภา อ้นตา | 2              | CNTR-0126/61   | 02/05/2561 | โครงการงานวิสัยทัศน์องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี                                                                                               | 00242 | 4-2  | 320000       | 5320300 | -     | 1,395,000.00 |
| 6     | นางสาววิมลภา อ้นตา | 2              | CNTR-0127/61   | 02/05/2561 | โครงการงานพัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (อพสส.) ปี 2561                                                                                                | 00252 | 4-3  | 420000       | 5420700 | -     | 849,000.00   |
| 7     | นางสาววิมลภา อ้นตา | 6              | CNTR-0173/61   | 01/05/2561 | งานแผนปฏิบัติการควบคุมและป้องกันโรคติดต่อทางเพศสัมพันธ์และโรคเอดส์ จำนวน 6 งาน ตั้งแต่วันที่ 2 เมษายน 2561-28 กันยายน 2561                                          | 00111 | 4-5  | 320000       | 5320100 | -     | 43,258.00    |
| 8     | นายฉวาง ชื่นมูล    | 6              | CNTR-0174/61   | 01/05/2561 | งานแผนปฏิบัติการควบคุมและป้องกันโรคติดต่อทางเพศสัมพันธ์และโรคเอดส์ จำนวน 6 งาน ตั้งแต่วันที่ 2 เมษายน 2561-28 กันยายน 2561                                          | 00244 | 4-5  | 320000       | 5320100 | -     | 41,000.00    |
| 9     | นายฉวาง ชื่นมูล    | 1              | CNTR-0175/61   | 10/05/2561 | จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 24 รายการ                                                                                                                                | 00241 | 4-5  | 330000       | 5330600 | -     | 3,672.24     |
| 10    | นายฉวาง ชื่นมูล    | 1              | CNTR-0177/61   | 03/05/2561 | จัดซื้อวัสดุเพิ่มเติม (แบบบรรจุขวด 20 ขวด จำนวน 35 ลังจะ 35 บาท เป็นเงิน 1,225 บาท และแบบถัง จำนวน 34 ลังจะ 25 บาท เป็นเงิน 850 บาท)                                | 00111 | 4-5  | 330000       | 5330100 | -     | 2,075.00     |
| 11    | นางสาววิมลภา อ้นตา | 1              | CNTR-0178/61   | 03/05/2561 | จัดจ้างทำรายงาน จำนวน 2 รายการ<br>1. ตาราง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 แถว จำนวน 19 อัน<br>2. ตาราง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 แถว จำนวน 6 อัน                                               | 00113 | 4-5  | 320000       | 5320100 | -     | 2,310.00     |
| 12    | นายฉวาง ชื่นมูล    | 1              | CNTR-0180/61   | 03/05/2561 | ดำเนินการรักษาและปรับปรุงพื้นที่ดินและสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                  | 00241 | 4-5  | 420000       | 5421100 | -     | 1,550.00     |



# รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

วันที่พิมพ์ : 2/7/2561 15:55:09  
หน้า : 3/4

| ลำดับ | ชื่อเจ้าหน้าที่          | จำนวน | สัญญาเลขที่  | วันที่อนุมัติ | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | งาน   | วิธี | รหัสหมวด | บัญชี   | จำนวน     |
|-------|--------------------------|-------|--------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|----------|---------|-----------|
| 25    | นาง. วีระกิตติ์สรณ์รัตน์ | 1     | CNTR-0195/61 | 21/05/2561    | ติดตั้งงานบ้านงานครัว 13 รายการ(รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)                                                                                                                                                                                                                                                        | 00111 | 4-5  | 330000   | 5330300 | 5,475.00  |
| 26    | นาง. วีระกิตติ์สรณ์รัตน์ | 1     | CNTR-0196/61 | 21/05/2561    | แปลโต๊ะ ขนาด A4 จำนวน 1 ห่อ เป็นเงิน 220 บาท                                                                                                                                                                                                                                                                       | 00112 | 4-5  | 330000   | 5330100 | 220.00    |
| 27    | นาง. วีระกิตติ์สรณ์รัตน์ | 1     | CNTR-0197/61 | 21/05/2561    | 1.เฟอร์นิเจอร์ 3 ชุดละ 70 บาท เป็นเงิน 210 บาท<br>2.หมอน 2 หน้า ขนาด 1.5 ซม. 2 ม้วนๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 40 บาท<br>3.หมอน 2 หน้า ขนาด 1 นิ้ว 2 ม้วนๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 70 บาท                                                                                                                                      | 00111 | 4-5  | 330000   | 5330100 | 320.00    |
| 28    | นาง. วีระกิตติ์สรณ์รัตน์ | 1     | CNTR-0198/61 | 21/05/2561    | 1.หมอนดินสับชุด จำนวน 5 ชุดละ 10 บาท เป็นเงิน 50 บาท<br>2.สก็อตเทปใส จำนวน 6 ม้วนๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 180 บาท<br>3.ภาชนะ ยืด จำนวน 6 ชุดละ 30 บาท เป็นเงิน 180 บาท<br>4.เครื่องจะกระจาต จำนวน 1 เครื่องละ 190 บาท<br>5.ปากกาพื้นกันน้ำ จำนวน 4 ดันๆ ละ 70 บาท เป็นเงิน 280 บาท<br>6.ซองขาวชุด จำนวน 1 ชุดละ 30 บาท | 00113 | 4-5  | 330000   | 5330100 | 910.00    |
| 29    | นาง. วีระกิตติ์สรณ์รัตน์ | 1     | CNTR-0199/61 | 21/05/2561    | จัดซื้ออาหารเสริม(นม) จำนวน 456 กล่อง เป็นเงิน 3,565.92 บาท                                                                                                                                                                                                                                                        | 00212 | 4-5  | 330000   | 5330400 | 3,565.92  |
| 30    | นาง. วีระกิตติ์สรณ์รัตน์ | 1     | CNTR-0200/61 | 21/05/2561    | ค่าจ้างจัดหาจัดอาหารว่าง พร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 24 ชุดละ 25 บาท                                                                                                                                                                                                                                                    | 00111 | 4-5  | 320000   | 5320200 | 600.00    |
| 31    | นาง. วีระกิตติ์สรณ์รัตน์ | 1     | CNTR-0201/61 | 23/05/2561    | จัดซื้ออาหารเสริม(นม) จำนวน 2,412 กล่อง เป็นเงิน 18,861.84 บาท                                                                                                                                                                                                                                                     | 00212 | 4-5  | 330000   | 5330400 | 18,861.84 |
| 32    | นาง. วีระกิตติ์สรณ์รัตน์ | 1     | CNTR-0203/61 | 23/05/2561    | 1.ภาชนะ จำนวน 1 กระป๋องละ 35 บาท<br>2.ภาชนะ จำนวน 1 อันๆ ละ 79 บาท<br>3.เครื่องจะกระจาต MAX HD-88/88R จำนวน 1 เครื่องละ 450 บาท<br>4.ภาชนะใส่ของ 40 มล. จำนวน 1 อันๆ ละ 28 บาท                                                                                                                                     | 00111 | 4-5  | 330000   | 5330100 | 592.00    |
| 33    | นาง. วีระกิตติ์สรณ์รัตน์ | 1     | CNTR-0204/61 | 23/05/2561    | โครงการเงินรางวัลสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี                                                                                                                                                                                                                                           | 00242 | 4-5  | 320000   | 5320300 | 9,000.00  |
| 34    | นาง. วีระกิตติ์สรณ์รัตน์ | 1     | CNTR-0205/61 | 23/05/2561    | โครงการโรงเรียนผู้สูงอายุ                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 00232 | 4-5  | 320000   | 5320300 | 432.00    |
| 35    | นาง. วีระกิตติ์สรณ์รัตน์ | 1     | CNTR-0206/61 | 23/05/2561    | โครงการโรงเรียนผู้สูงอายุ                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 00232 | 4-5  | 320000   | 5320300 | 8,500.00  |
| 36    | นาง. วีระกิตติ์สรณ์รัตน์ | 5     | CNTR-0207/61 | 24/05/2561    | ค่าจ้างเหมาบริการจัดอาหาร-สังสรรค์-บันเทิง ให้ผู้สูงอายุของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านก้อจัดสรร สังกัดเทศบาลตำบลก้อ จำนวน 8 ราย ตั้งแต่วันที่ 16 พ.ค.2561 ถึงวันที่ 28 ก.ค.2561                                                                                                                                         | 00212 | 4-5  | 320000   | 5320100 | 4,512.00  |

รายงานการอภิปราย

[illegible]